ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
28 апреля 2022 ҫ.  № 75
Чãваш Сурãм сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

 28 апрель 2022 г   № 75
село Чувашская Сорма

О признании утратившим силу
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения от 05 июля 2013 г. № 13 «Об утверждении порядка образования комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов т. к. не соответствует действующему законодательству.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

ГлаваЧувашско-Сорминского                                                                                            сельского поселения                                                                                           И.В. Игнатьева